

Restaurations Kompagniet Vest ApS
CVR-nr. 29241317
Lavendelstræde 17C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurations Kompagniet Vest ApS
Lavendelstræde 17C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 29241317
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Tommy Petersen
Jesper Schaltz
Rasmus Berger Frederiksen
Adam Nederby Falbert

Direktion

Adam Nederby Falbert
Jesper Schaltz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.257	(410)	(212)	(245)	(75)
Driftsresultat	(2.207)	(1.355)	(1.967)	(782)	(115)
Resultat af finansielle poster	10.207	5.561	7.753	9.052	8.513
Årets resultat	8.320	4.428	6.169	8.479	8.464
Samlede aktiver	52.504	37.074	39.011	37.220	25.203
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	102	1.172	980	438
Egenkapital	34.692	26.373	25.945	21.777	16.398
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	27,2	16,9	25,9	44,4	65,3
Soliditetsgrad (%)	66,1	71,1	66,5	58,5	65,1

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer en række selskaber, hvis aktiviteter primært består i at drive barer samt dermed beslægtet virksomhed i større byer i Jylland og på Fyn. Moderselskabets hovedaktivitet består i ledelse og administration samt i at eje selskaber.

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt en række forretninger i Ålborg samt startet nye driftsaktiviteter i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.320 t.kr. efter skat, mod et overskud efter skat i 2014/15 på 4.428 t.kr.

Ledelsen anser udvikling i årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat på niveau med 2015/16 for selskabets aktiviteter i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.257.236	(410)
Personaleomkostninger	1	(3.431.769)	(927)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(32.056)</u>	<u>(18)</u>
Driftsresultat		(2.206.589)	(1.355)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.446.051	4.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	131
Andre finansielle indtægter	3	1.484.906	1.171
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(723.870)</u>	<u>(597)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.000.498	4.206
Skat af ordinært resultat	5	<u>319.139</u>	<u>222</u>
Årets resultat		<u>8.319.637</u>	<u>4.428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		11.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.709.708)	(2.702)
Overført resultat		<u>(970.655)</u>	<u>7.130</u>
		<u>8.319.637</u>	<u>4.428</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.380	120
Materielle anlægsaktiver	6	88.380	120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.501.821	10.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.396.459	1.479
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	145
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.241
Andre tilgodehavender		103.296	238
Finansielle anlægsaktiver	7	24.001.576	15.048
Anlægsaktiver		24.089.956	15.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.610	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	14.101.112	19.498
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		6.923.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.961.830	248
Udskudt skat		4.339	6
Andre tilgodehavender		831.822	134
Tilgodehavende selskabsskat		2.577.599	2.020
Tilgodehavender		28.413.812	21.906
Omsætningsaktiver		28.413.812	21.906
Aktiver		52.503.768	37.074

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.485.437	5.195
Overført overskud eller underskud		20.081.943	21.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	0
Egenkapital		<u>34.692.380</u>	<u>26.373</u>
Bankgæld		8.161.500	2.999
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>8.161.500</u>	<u>2.999</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.422.640	1.323
Bankgæld		987.603	1.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.611	90
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.287.641	4.228
Anden gæld		804.393	795
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.649.888</u>	<u>7.702</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.811.388</u>	<u>10.701</u>
Passiver		<u>52.503.768</u>	<u>37.074</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.195.145	21.052.598	0	26.372.743
Årets resultat	0	(1.709.708)	(970.655)	11.000.000	8.319.637
Egenkapital ultimo	125.000	3.485.437	20.081.943	11.000.000	34.692.380

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.406.337	891
Andre omkostninger til social sikring	18.410	9
Andre personaleomkostninger	<u>7.022</u>	<u>27</u>
	<u>3.431.769</u>	<u>927</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>32.056</u>	<u>18</u>
	<u>32.056</u>	<u>18</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200.826	1.128
Renteindtægter i øvrigt	273.803	16
Øvrige finansielle indtægter	<u>10.277</u>	<u>27</u>
	<u>1.484.906</u>	<u>1.171</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	406.751	244
Renteomkostninger i øvrigt	317.119	245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>108</u>
	<u>723.870</u>	<u>597</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(321.199)	(229)
Ændring af udskudt skat	2.080	7
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	<u>(319.139)</u>	<u>(222)</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>195.291</u>
Kostpris ultimo		<u>195.291</u>
Af- og nedskrivninger primo		(74.855)
Årets afskrivninger		<u>(32.056)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(106.911)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>88.380</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	5.749.914	1.478.501	14.000	2.241.250
Tilgange	5.005.046	11.184.489	0	0
Afgange	(738.576)	(266.531)	(14.000)	(2.241.250)
Kostpris ultimo	10.016.384	12.396.459	0	0
Opskrivninger primo	5.195.147	0	131.000	0
Afskrivninger på goodwill	(503.475)	0	0	0
Andel af årets resultat	7.351.554	0	0	0
Udbytte	(13.511.500)	0	0	0
Andre reguleringer	2.953.711	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	(131.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.485.437	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.501.821	12.396.459	0	0
				Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo				238.335
Tilgange				100.000
Afgange				(235.039)
Kostpris ultimo				103.296
Opskrivninger primo				0
Afskrivninger på goodwill				0
Andel af årets resultat				0
Udbytte				0
Andre reguleringer				0
Tilbageførsel ved afgange				0
Opskrivninger ultimo				0
Regnskabsmæssig værdi ultimo				103.296

Noter

Under kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet koncern goodwill på 2.129 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
Guldhornene Århus ApS	København	ApS	85,00
The Australian Bar Århus ApS	København	ApS	86,00
Guldhornene Aalborg ApS	København	ApS	80,00
BFP Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Heidi's Bier Bar Svendborg ApS	København	ApS	100,00
Heidi's Bier Bar Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Heidi's Bier Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
Heidi's Bier Bar Århus ApS	København	ApS	100,00
The Australian Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
L.A. Tequila Bar Odense ApS	København	ApS	100,00
Heidi's Bier Bar Sønderborg ApS	København	ApS	51,00
Rekom & Jyrgen Thisted Invest ApS	København	ApS	51,00
Heidi's Bier Bar Vejle ApS	København	ApS	100,00
Rekom Aalborg ApS	København	ApS	80,00
Hornsleth Bar Vejle ApS	København	ApS	100,00
Rekom Vest Drift 4 ApS	København	ApS	100,00
Rekom Vest Drift 5 ApS	København	ApS	100,00
H-Bar Århus ApS	København	ApS	70,50

Selskaberne Rekom Vest Drift 4 ApS og Rekom Vest Drift 5 ApS er nystiftede selskaber, og har endnu ikke aflagt årsrapport på grund af forlænget regnskabsår.

Noter

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af det samlede tilgodehavende forventes 3.300 t.kr. først modtaget mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	1.323	2.422.640	8.161.500	1.900.000
	1.323	2.422.640	8.161.500	1.900.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet og dets datterselskaber er der deponeret en række løsøre pantebrev på i alt nom. 6.100 t.kr. i løsøre og driftsinventar i lejede lokaler på forskellige lokationer i Danmark.

Restaurations Kompagniet Vest ApS har desuden stillet en række kautioner over for datterselskaber, dets moderselskab og over for datterselskaber til søsterselskabet Restaurations Kompagniet Øst A/S samt over for Rekom Ejendomme ApS. Kautionerne er maksimeret til 83.584 t.kr. pr. 30.06.2016.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Rekom Group ApS, CVR-nr. 36 04 44 62, Lavendelstræde 17C, 4., 1462 København K